νάρι, κυπαρίσσι και σπάρτο, η οποία κατεστάλη την 
20/9/2010. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

Πάτρα, 30 Μαρτίου 2011 

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ

Αριθμ. οικ. 121 (4)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού διακοσίων 

ογδόντα οχτώ (288,00) στρεμμάτων στη θέση «Τρου−
μπέτα», περιοχής Σκριπερού, Περιφ. Δήμου Κέρκυ−
ρας. 

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΠΕΛ/ΣΟΥ – ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

Έχοντας υπόψη:
Τις διατάξεις: 
1. Του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγματος. 
2. Του Ν. 3200/1955 περί διοικ/κής αποκέντρωσης όπως

[...]

με θέμα «Παράταση προθεσμίας κήρυξης εκτάσεων ως 
αναδασωτέων»

9. Την αριθμ. 121/121/15−2−2011 πρόταση της Δ/νσης Δα−
σών Κέρκυρας σχετικά με την κήρυξη ως αναδασωτέας 
της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την παραπάνω δασικού 
χαρακτήρα έκταση, εμβαδού διακοσίων ογδόντα οχτώ 
(288,00) στρεμμάτων. Η έκταση αυτή βρίσκεται στη θέση 
«Τρουμπέτα», περιοχής Σκριπερού, Περιφ. Δήμου Κέρ−
κυρας, απεικονίζεται με στοιχεία (1, 2, 3, …, 77, 78, 1) στο 
προσαρτημένο στην παρούσα απόφασή μας Τοπογρ. 
Διάγραμμα και έχει όρια:

ΒΟΡΕΙΑ: Δασικού χαρακτήρα έκταση−Αγροτικού χα−